
お客様各位 

 

仁井田工場における産業廃棄物受入品目の追加について 

 

 

拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、仁井田工場において、現在木くず(板材)のみを受入しておりますが、

１１月１１日より生木（根株を含む）と廃プラスチック類と廃石膏ボードに

関しても受入させていただく事と致します。 

受入単価に関しましては、下記に記載しております。 

今後とも、皆様に末永く支持していただけるように、努力を重ねていく所存

でございますので、ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和６年１１月１１日（月曜日）より 

 

受入品目 仁井田工場受入単価 

生木（根株を含む） 

（11 月 11 日より実施） 
朝倉工場より＋３円/kg 

廃プラスチック類 

（11 月 11 日より実施） 
朝倉工場と同額 

廃石膏ボード 

（11 月 11 日より実施） 
朝倉工場より＋３円/㎏ 

    

 

 

 

 

 

 

ヤツデ・ファクトリー株式会社 

代表取締役  川渕 公太 

※ 詳細は担当営業にご確認をお願いいたします。 

                森本：080-6391-9445 

                門馬：080-6378-5688 

                尾﨑：080-6385-6469 


